ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии Совета сельского поселения
«Мордойское» от 8 октября 2021

Присутствуют члены счетной комиссии:
Налабордина Н.Н
Михайлова Л.Д
Поворов А.И
Скляров Н,А
Повестка дня:
 Выдвижение кандидатов на должность председателя сельского поселения «Мордойское».

 Слушали: Скляров Н.А   о кандидате  Чижовой М,С
                                               (Ф.И.О.)                                                   (Ф.И.О.)

            Решили:  выдвинуть кандидата  _Чижову М,С_________
                                                                                              (Ф.И.О.)

 Слушали:  Михайлова Л,Д о кандидате   Чижовой М,С
                                               (Ф.И.О.)                                                  (Ф.И.О.)

           Решили:  выдвинуть кандидата  Чижову М,С
                                                                                              (Ф.И.О.)

 Слушали:  Налабордина Н.Н о кандидате   Чижовой М,С
                                   (Ф.И.О.)                                                  (Ф.И.О.)

           Решили:  выдвинуть кандидата  Чижову М,С
                                                                                              (Ф.И.О.)

       После голосования решение принято  Чижова М,С
                                                                        (единогласно, большинством голосов)

Председатель счетной комиссии  Налабордина Н.Н     ____________
                                                                          (Ф.И.О.)                               (подпись)
Секретарь счетной комиссии       _Михайлова Л.Д_     __________
                                                                          (Ф.И.О.)                                (подпись)
Члены счетной комиссии	             Скляров Н.А    _________
	                                                                      (Ф.И.О.)                                (подпись)
                                                           Поваров А.И    __________
[bookmark: _GoBack]                                                                           (Ф.И.О.)                                 (подпись)